
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/1028/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Zduńska Wola zamieszcza ogłoszenie o rozpoczęciu procedury powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli, zwanego dalej „Zespołem” w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na stronie internetowej Miasta Zduńska Wola, informując 
o prawie zgłaszania swoich przedstawicieli do Zespołu, przez uprawnione podmioty, o których mowa 
w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 
z 2023 r. poz. 289 i 535), zwanej dalej „ustawą”. 

2. Niezależnie od postanowień ust. 1, Prezydent Miasta Zduńska Wola może poinformować na piśmie 
o wszczęciu procedury powołania członków Zespołu podmioty uprawnione, zgodnie z ustawą, do zgłaszania 
swoich przedstawicieli. 

3. Prezydent Miasta Zduńska Wola powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Prezydent Miasta Zduńska Wola o zamiarze odwołania członka Zespołu informuje podmiot, którego 
członek Zespołu jest przedstawicielem. 

5. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXX/1015/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5517). 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 6340



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6340


	Uchwała

		2023-07-28T11:35:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




